
 

 

BZP. 271.1.5.2022          

    Kościan, dnia 16.03.2022 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na 
przebudowę instalacji wentylacyjno-grzewczej hali sportowej Szkoły Podstawowej 
nr 4 w Kościanie w ramach zadania "Głęboka termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 4 w Kościanie". 
 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 16.03.2022 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta  (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
( 60 %) 

 
1.  „INSTALNAG” S.C. R.B. Nagel ul. Piaskowa 

14, 64-000 Leszno 
863.016,39 zł 

2.  TOPINSTAL Mariusz Wiśniewski  
 ul. Raczkowskiego 1/17, 64-800 Chodzież 

 
616.785,00 zł 

 
3.  P.I.H. Kan Vex Alexander Alva ul. 

Mostowa 2, 64-800 Chodzież 
 

398.900,00 zł 

4.  PHU INSTALATOR S.C. ul. Sowińskiego 69, 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
428.040,00 zł 

5.  TECH-FEN Grzegorz Osiewała 
Gostyczyna 4, 63-460 Nowe 
Skalmierzyce 

 
595.000,00 zł 

6.  HYDRO ENGINEERING Słupianek & 
Sobczyński s j ul. Kamiennogórska 22, 60-179 
Poznań 

 
429.270,00 zł 

7.  Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Konsultingowe 
Sanivest  ul. Polna 59, 87-100 Toruń 

 
389.897,70 zł 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę –  450 000,00  zł. 

 

 
 
 


		2022-03-16T13:31:36+0100
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




